
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 2 9 » декабря 2023 г.                   с. Алтайское                            №2600

О внесении изменений в схему
дислокации дорожных знаков с.Алтайское
Алтайского района

В  соответствии  с  п.2 ст.21 Федерального  закона  №196-ФЗ  от
10.12.1995 «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом
№131-ФЗ  от  06.10.2003 «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь  Уставом
муниципального образования Алтайский район:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схему дислокации дорожных знаков с.Алтайское
Алтайского  района, путем  добавления  дорожных  знаков  в  соответствии  с
Приложением.

2. Опубликовать  настоящее  Постановление  на  официальном  сайте
администрации Алтайского района.

3.Контроль  за  исполнением  возложить  на  заместителя  главы
администрации алтайского района А.В. Малюкова.

Глава Алтайского района                                                               В.А.Тырышкин

Согласовано: Малюков А.В.
Исп. Шевелева Е.А.



Администрация Алтайского района

Комитет по строительству, транспорту, энергетике и связи, ЖК и дорожному
хозяйству

Пояснительная записка

Внесение изменений в схему дислокации дорожных знаков в с.Алтайское
Алтайского района

2023 г.

с.Алтайское



Внесение изменений в схему дислокации дорожных знаков в с.Алтайское
Алтайского района

№ 13  установлены знаки:

– «Направление главной дороги» 8.13  в районе ул.К.Маркса, 66б;

– «Направление главной дороги» 8.13  в районе ул.К.Маркса, 63;

№ 17 установлены знаки:

 -  «Стоянка запрещена» 3.28   в районе ул.К.Маркса, 208

 - «Стоянка запрещена» 3.28   в районе ул.К.Маркса, 197

  - «Стоянка запрещена» 3.28   в районе ул.К.Маркса, 211

  №18 установлены знаки:

- «Стоянка запрещена» 3.27 в районе ул.Советская, 180

- «Стоянка запрещена» 3.27 в районе ул.Советская, 182


